
PARK HYATT ABU DHABI 5*

Ostrov Saadiyat
9 km dlouhá pláž
chráněná rezervace
18 jamkové hřiště
dětský klub
Spa & fitness
WIFI zdarma

PROČ SI VYBRAT HOTEL PARK HYATT? 
- Leží přímo v chráněné rezervaci na strově Saadiyat na 9 km dlouhé pláži 
- Výhledy na nekonečný oceán, neskutečně jemný bílý písek 
- Když budete mít štěstí uvidíte přímo před hotelem v moři delfíny, vodní želvy a na pláži gazely 
- Hotel v moderním designu, krásné prostorné pokoje nebo vily přímo na pláži s vlastním bazénem 
- Výborná gastronomie, steak house, hlavní a plážová restaurace & bar, obsluha u bazénu 
- Dětský klub se spoustou aktivit 
- 10 minut do centra Abu Dhabi Corniche 
- 20 minut do YAS Island - YAS Mall a Ferrari world a akvacentrum 
- 30 minit do nádherné vyhledáváné mešity Sheika Zayeda





PARK VIEW ROOM 
50 m2, v každém pokoji, suitě i vile je LED TV, DVD přehrávač, MP3 dokovací stanice, telefon, WIFI, 
koupelna s vanou, sprchovým koutem a odděleným WC a bidetem. V koupelnách je speciální 
kosmetika vyráběna pro řetězec Park Hyatt. Kávovar, varná konvice káva a čaj jsou zdarma, denně je 
doplňována pitná voda a minibar, který není v ceně. K dispozici je v pokojích vysoušeč vlasů, želhící 
prkno a žehlička, trezor. 

SEE VIEW ROOM



 3 restaurace:  
NIRVÁNA CHUTÍ… 

The Café:  
hlavní restaurace, otevřena na 
snídani, obě a večeři 

The Park Bar & Grill: 
luxusní restaurace nabízí 
speciality z grilu a asijskou 
kuchyni 

Beach house:  
středomořská kuchyně, 
koktejly vína a vše s výhledem 
na krásnou Saadiyat pláž 

2 bary: 
The Park Bar 
Library 

THE PARK BAR & GRILL


THE CAFÉ

BEACH HOUSE



NÁDHERNÉ NERUŠENÉ VÝHLEDY 

                                         FAMÓZNÍ GOLFOVÉ HŘISTĚ




